別記第 31号様式（第９関係）

林地開発許可行為変更申請書

令和  年  月  日

    和歌山県知事        様

申請者 住 所

氏 名

  令和  年  月  日付け和歌山県指令森第   号により許可を受けましたが、次の

とおり開発行為の変更をしたいので申請します。

 １．変更の内容

変 更 前 の 内 容

変 更 後 の 内 容

 ２．変更の理由

別記第 32号様式（第９関係）

林地開発行為変更届

令和  年  月  日

和歌山県知事        様

届出者 住 所

氏 名

 森林法第 10 条の２第１項の規定により、許可を受けた林地開発行為を次のとおり変更しますので

届け出ます。

 許可年月日及び番号

 令和  年  月  日   指令 第   号

 変 更 の 理 由

 変 更 の 内 容

工     種

内     容

 工 期 の 変 更

 変更前

 変更後

 （注）変更前と変更後が対比できる設計図書を添付すること。